2

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАНИНСКОГО МУНИЦИНАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 апреля 2025 года                                                                             № 48
п. Октябрьский
Об участии в ежегодном открытом

публичном конкурсе

«Самое красивое село Воронежской области»

      В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления правительства Воронежской области от 03.03.2016 №111 «О проведении ежегодного открытого публичного конкурса «Самое красивое село Воронежской области», развития территориального общественного самоуправления в сельских населенных пунктах администрация Октябрьского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области

                                                 п о с т а н о в л я е т:
  1. Для участия в конкурсе «Самое красивое село Воронежской области» определить село Сергеевка Октябрьского сельского поселения Панинского муниципального района.
  2.   Главе Октябрьского сельского поселения Савиновой С.Б. в срок до 30.04.2025 обеспечить подачу заявки на конкурс «Самое красивое село Воронежской области» 2025 года посредством информационного ресурса «Активный электронный гражданин».
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Октябрьского сельского поселения                                          С.Б. Савинова